
FONDI 

LIMIT PA 

TVSH 

FONDI 

LIMIT ME 

TVSH 

Vlera e kontratës 

së lidhur pa 

TVSH

Vlera e kontratës 

së lidhur me 

TVSH

Procedura e 

prokurimit 

Periudha e 

zhvillimit Operatori ekonomik fitues

1

Pajisje elektronike  Kompjutera Laptop

1060000 1272000 1060000 1272000

E hapur e 

thjeshtuar 14/06/  P C STORE 

2 Kondicionere (vendqendrim roje godine) 80000 96000 80000 96000 BVV 01/06/  Ervin Corbaxhi 

3 Paisje te tjera Module kontrolli LC 8100 SILON 172000 206400 172000 206400 BVV 28/04/  Herjol Xhagolli 

4 Paisje te tjera Bllokues magnetik dyersh 119000 142800 119000 142800 BVV 05/12/ CSP

5 Paisje te tjera -Pompe zhytese per ujra te zeza 250000 300000 250000 300000 BVV 29/04/  BENNETT 

6 Mobilje zyre karrige lekure levizese etj. 190000 228000 190000 228000 BVV 26/07/  R CEKA &CO 

7 Paisje sigurie Sistem fikese zjarri per arkive 950000 1140000 950000 1140000 BVV 25/03/  CSP 

8 Paisje te tjera Barriere bllokuese me telekomandim 74833 89800 74833 89800 BVV 22/12/ EKM Konstrusion &Teknologji

9 Blerje paisje te tjera (motore e inverter ashensori) 722500 867000 722500 867000 BVV 17/11/  CLASS ASHENSOR 

10 Blerje bileta transporti ajror ndërkombëtar 200000 240000 156872 188246 BVV 15/09/,18/11/  TRAVEL&TOURS,KELVIN TRAVEL 

11 Tonera 50000 60000 49800 59760 BVV 21/12/ AICOM

12 Abonime (fletore zyrtare) 20000 24000 20000 20000

BVV nen 

100000 leke 09/02/  Posta Shqiptare SHA 

13 Shtypshkrime 200000 240000 160500 192600 BVV 29/03,04/10, DHIMITER VASI

14/12/ F.L.E.SH.

14 Uniforma (Pelerina) 100000 120000 90000 108000

BVV nen 

100000 leke 22/12/ Gentian Sadiku

15 Leter A4, A3 750000 900000 596980 716376 BVV 09/03/ INTERLOGISTIC

14/09/ Infosoft Office

16 Materiale Pastrimi ,dezifektimi anticovid, 250000 300000 245480 294576 BVV 13/05,18/11/ V Osmani, HEP-2012

17 Kancelari 200000 240000 189167 227000 BVV 28/02,15/11/ Infossoft Office,E Qafmolla

18 Furnizime me materiale te tjera te pergjitshme 100000 120000 85800 102960 BVV nen 10/02,26/04, A Rrokaj S Rrokaj
100000 leke 28/12/

19 Blerje karburanti /vaji 2500000 3000000 2428155 2913786

E hapur e 

thjeshtuar/ 09/03/  A&T SHA 

20 Blerje karburanti /vaji 1000000 1200000 560200 672240 BVV 24/11/ EUROPETROL TRAVEL DURRES AL

21 Pjese Këmbimi Goma,Bateri 700000 840000 371656 445987 BVV 17/05,20/09 CLASSIC ,TETEA

01/12,17/10 BENNETT,BRILLIANT LINE

04/03,17/10 NOSHI

15/03.06/09 BILURBINA

23/09,04/03

25/03,11/11

22 Sherbim interneti 75000 90000 60000 72000 BVV 01/02/ VODAFONE ALBANIA

23 Sherbime te tjera transporti(Lavazh Automjetesh) 250000 300000 148000 177600 BVV 26/01/  Xhovan Gjini 

24 Sherbime te printimit dhe publikimit 1000000 1200000 972600 1167120 BVV 01/02,13/10/ AICOM

25 Mirembajtje Pajisje elektronike& sist bms 150000 180000 124000 148800 BVV 20/12/ Inside System Touch

26 Sherbim Mirembajtje mjete transporti 100000 120000 63870 76644 BVV nen 28/07,16/02 T Kurti TETEA 

100000 leke 23/09,19/10/ G Shala,BENNETT

27 Sherbim i siguracioneve të mjeteve të transportit 380000 456000 335286 335286 BVV 05/05/,18.02/  INSIG SHA 

28 Mirembajtje rrjeteve hidraulike ,elektrike , 1000000 1200000 630000 756000 BVV 05/04,25/07 5 XH GROUP,BENNETT

teknike(ashensore,kaldaje siguri,gjenerator 10/05,06/04/ GEAM SHPK FORSITEK

,telefon,qender zeri,Mkz ) 05/12,15/07 CSP,A BALUKJA

28/10/

29 Mirembajtje lulishte 100000 120000 69250 83100

BVV nen 

100000 leke 01/03,09/12/ T kurti,  V Gjoshe 

30 Mirembajtje Godine( Lyerje , riparim dyer dritare pllaka) 400000 480000 101900 122280 BVV 13/07/,01/06,   UNIVERSAL       MURATI BA                   

/07/04/  Cela Group 

31

Sherbim i siguracioneve ndertesave dhe te tjera kosto sig .te 

ngjashme (licensim konstruksioni metalik I godines +Sigurim 

ndertese nga permbytjet ) 250000 300000

32 Te tjera materiale dhe sherbime speciale (te personalizuara) 100000 120000 90200 108240 BVV nen 15/03, 15/02 F Lami B Topi
100000 leke 01/04/,18/07 BENNETT , T Kurti

33 Blerje inventari I imet 100000 120000 47650 57180

BVV nen 

100000 leke 21/11/ Vjollca Osmani

34 Mirembajtje faqe WEB 400000 480000 398000 477600 BVV 23/02/  ARK IT 

13993333 16792000 11613699 13865381

Personi Pergjegjes i Prokurimeve Publike

Alfreda Radovani

Zëvëndëskryetare e Gjykatës 

IRENA GJOKA

Gjykata  e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

RREGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE

Viti 2022


